Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 ноября 2019 г. N 3206-п

О внесении изменений в постановление администрации

города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, частью 1 статьи 51 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", пунктом 3 части 2 статьи 8, пунктом 4
части 1 статьи 33, пунктом 1 части 3 статьи 35 Устава муниципального образования "город
Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 N 1015, пунктом 3.5
Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального
имущества, утвержденного постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009 N 5917-п,
постановлением администрации города Оренбурга от 24.02.2015 N 396-п "Об утверждении порядков
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов города Оренбурга и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города
Оренбурга":

1. Внести в постановление администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п "Об
утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства" (в редакции от 07.06.2010 N 3803-п, от 07.04.2011 N 2170-
п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от 18.02.2014 N 270-п, от
23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от 11.02.2016 N 302-п, от
21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016 N 1661-п, от 30.06.2016 N 1960-п, от
15.09.2016 N 2868-п, от 17.10.2016 N 3166-п, от 27.10.2016 N 3301-п, от 30.01.2017 N 264-п, от
19.07.2017 N 2971-п, от 22.09.2017 N 3828-п, от 06.06.2018 N 1778-п, от 01.10.2018 N 3280-п, от
08.11.2018 N 3753-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения к постановлению объекты с реестровыми номерами 37, 38, 61,
77, 93, 103, 147, 148, 154, 159, 164, 180, 184, 185, 195, 254, 255, 262, 283, 284, 291, 294, 295, 302.

1.2. В приложении к постановлению, в описании технических характеристик объекта с
реестровым номером 119 слова "на втором" заменить словами "на первом".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном интернет-портале города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области по ведению областного регистра муниципальных нормативных
правовых актов.

4. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оренбурга
Д.В.КУЛАГИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE5721C947D5C111352BC9B951865DF83C514DF16EA4B93D98F919F2DAE38DF99434722A7A6A698CAD5F939FC9F323A95j2J6J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE5721C947D5C111352BC9B951865DF83C514DF16EA4B93D98F919F2DAE39DA9C424722A7A6A698CAD5F939FC9F323A95j2J6J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE5721C947D5C111352BC9B901660DF83C514DF16EA4B93D98F919F2DAE39DF99424722A7A6A698CAD5F939FC9F323A95j2J6J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1661D2D5984B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434D76F1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1661D2D5984B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424873F0E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1661D2D5984B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424873F0E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1661D2D5984B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434A7FF2E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1963D7D39D4B844BBD42998EC8DEC67DEA6CD19E4A5276FFFCF195C9jDJEJ
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1864D7DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434C72F6E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1666D5DD994B844BBD42998EC8DEC67DEA6CD19E4A5276FFFCF195C9jDJEJ
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC67DEA6CD19E4A5276FFFCF195C9jDJEJ
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434F73F6E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F43487FFFE9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434976F5E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F43497FF3E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434A73FFE9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434B74F5E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434B70F5E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434575FFE9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434572F5E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424A73FFE9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F43457EF1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424C76F1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424C71F7E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424C7EF1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424C7FF7E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424D75F7E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424F70F1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424974F6E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424F7FFFE9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F42497FF5E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F42497FF1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424A74F3E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424A75F1E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F424A72F7E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434F73F6E9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J
consultantplus://offline/ref=BE5B6DCA4579DC0EE57202996B304C1751B4C59A1764D1DD9E4B844BBD42998EC8DEC66FEA34DD9F434474FFE9A7C48F89EA38FC9F3033892602C3jCJ1J